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Република Македонија

Министерство за локална самоуправа

Биро за регионален развој



Врз основа на член  26 од Законот за јавни набавки  (Службен весник на РМ бр. 136/2007, 130/2008, 97/2010, 53/2011, 185/2011, 15/2013, 148/2013, 28/2014, 43/2014, 130/2014, 180/2014, 78/2015, 192/2015, 27/2016, 120/2016 ) директорот на Бирото за регионален развој донесе
ПРЕЧИСТЕН ТЕКСТ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ 
ВО 2018 ГОДИНА НА БИРОТО ЗА РЕГИОНАЛЕН РАЗВОЈ
	Бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковната спогодба


	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток
на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот/ рамковната спогодба без ДДВ (денари)
	Вид на Договори и рамковни спогодби за јавни набавки и услуги и постапка
	Забелешка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	I. Договори и рамковни договори за јавни набавки на стоки

	1.
	Набавка на канцелариски материјали
	
	Мај
	60.000
	БПП до 5000 евра.
	

	2.
	Поправка и сервисирање на службени возила
	
	Март
	305.000
	БПП до 5000 евра
	

	3.
	Набавка на гуми за службени возила
	
	Март
	80.000
	БПП до 5000 евра
	

	4.
	Набавка на гориво за службените возила
	
	Февруари
	305.000
	БПП до 5000 евра
	

	5.
	Набавка на тонери
	
	Април
	30.000
	БПП до 5000 евра
	

	6.
	Канцелариска Опрема
	
	Јули
	100.000
	БПП до 5000 евра
	

	7.
	Набавка на возила
	
	Ноември
	1.271.000
	Отворена Постапка
	

	
	II. Договори и рамковни договори за јавни набавки на услуги

	8.
	Одржување на компјутерите и мрежата
	
	Јуни
	250.000
	БПП до 5000 евра
	

	9.
	Систематски Преглед
	
	Април
	25.000
	БПП до 5000 евра
	

	10.
	Редизајн и одржување на Веб Страната на БРР
	
	Мај
	100.000
	БПП до 5000 евра
	

	
	III. Договори и рамковни договори за јавни набавки на работи

	
	/
	
	/
	/
	/
	/

	
	
	
	

Вкупно:  1
	2.526.000
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